Apreciação sobrestada....... 02120 

Medida Provisória n.º 1.628-21, publicada 
no dia 14 de março de 1998, que autoriza o Po­
der Executivo a abrir ao Orçamento Fiscal da 
União, em favor do Ministério dos Transportes, 
crédito extraordinário até o limite de R$ 
106.000.000,00 (cento e seis milhões de reais), 
para os fins que especifica. (Mensagem n.!! 
178/98-CN - n.!! 322198, na origem). Apreciação 
sobrestada............................................................ 02120 

Medida Provisória n.!! 1.629-11, publicada 
no dia 14 de março de 1998, que dispõe sobre a